
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 
 

П Р И К А З 
 

03 августа  2019 года       № 34 
 

г. Краснодар 
 
 

О зачислении на 1 курс с 1 сентября 2019 года лиц,  
поступающих на места бюджетной формы обучения в рамках  
общего конкурса, выделенных для первого этапа зачисления  

  
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2019 г. (протокол № 17) в 

соответствии с Порядком приема граждан в имеющие государственную 
аккредитацию образовательные учреждения высшего образования  п р и к а з ы в а ю : 

 
 1. Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами первого курса на бюджетную 

форму обучения следующих абитуриентов,  успешно сдавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу на 80% бюджетных мест, выделенных для 
первого этапа зачисления по общему конкурсу: 

 
Лечебное дело 

   
1. Абаджян Анна Оганесовна 258 
2. Авдиенко Анастасия Олеговна 276 
3. Айдинова Елена Александровна 258 
4. Альбицкая Виктория Алексеевна 275 
5. Арчакова Дарья Дмитриевна 280 
6. Блягоз Дарина Хазретовна 279 
7. Бондаренко Евгения Владимировна 277 
8. Бондарчук Виолетта Алексеевна  268 
9. Бочтарева Татьяна Руслановна 275 
10. Гайлис Валерия Валерьевна 266 
11. Гелиева Сабина Юрьевна 268 
12. Гончарова Елена Сергеевна 294 
13. Гунай Фарида Чемалевна 282 
14. Дьякова Анастасия Александровна 289 
15. Егорова Диана Владимировна 289 
16. Жидкова Полина Алексеевна 276 
17. Исаева Сабина Рафиговна 275 
18. Калинина Вероника Сергеевна  258 
19. Ким Надежда Даниловна 280 
20. Комарова Мария Сергеевна 276 
21. Котанов Георгий Филипович 267 
22. Кочкалда Анастасия Сергеевна 291 
23. Криволапова Светлана Евгеньевна 263 
24. Ларина Полина Константиновна 266 
25. Магомедаминова Патимат Удратовна 260 

26. Манвелян Тигран Арменович 268 
27. Мануйлова Мария Андреевна 263 
28. Моисейчикова Елизавета Павловна 303 
29. Мустафа Мария Мохдовна 306 
30. Нагоева Бэлла Каплановна 292 
31. Наманчук Анастасия Юрьевна 282 
32. Нечитайло Татьяна Романовна 275 
33. Нищук Дария Сергеевна 263 
34. Оксузян Раиса Вардановна 266,5 
35. Олейник Александр Евгеньевич 277 
36. Оплимах Полина Андреевна 268 
37. Павликов  Андрей Евгеньевич  292 
38. Панеш Аминат Рамазановна 274 
39. Пономарева Ольга Николаевна 267 
40. Рагимов Рагим Рашидович 267 
41. Рауш Артур Анатольевич 265 
42. Россолова Анастасия Андреевна 272 
43. Рубель Ульяна  Вячеславовна 272 
44. Сайко Артем Игоревич 279 
45. Свилогузова Анна Валерьевна 275 
46. Сирдюк Юлия Николаевна 277 
47. Сокова Софья Олеговна 288 
48. Станиславская  Анастасия Григорьевна 276 
49. Тезджан Жансет Хасановна 267 
50. Третьякова Алина Владимировна 257 



 2 

51. Трищилова Анна Сергеевна 271 
52. Тулуджан Арина Павловна 266,8 
53. Хажилина Алана Денислановна 282 
54. Хуако Саида Аюбовна 284 
55. Худадян  Лолита Витальевна 258 

56. Худасова Елизавета Алексеевна 270 
57. Цысь Кристина Витальевна 267 
58. Чернявская Алина Власовна 262 
59. Шкода Екатерина Алексеевна 273 
60. Шнейвайс Вадим Вадимович 284 

 
Педиатрия 

 
1. Авакян София Ашотовна 273 
2. Акперова Амина Кемрановна  255 
3. Арутюнян Мария Вадимовна 276 
4. Байкова София Юрьевна 255 
5. Белорусцева Елизавета Дмитриевна 258 
6. Блинова Анна Игоревна 254 
7. Великородная Ольга Сергеевна 246 
8. Водолазская Алина Андреевна 248 
9. Газашвили Елена Давидовна 258,7 
10. Голобородько Ирина Сергеевна 259 
11. Далакян Анна Артуровна 267 
12. Злая Виктория Вадимовна 273 
13. Клочко Анна Николаевна  260 
14. Коломыцева Людмила Николаевна 262 
15. Курченко  Татьяна Олеговна 259 

16. Малькова Алина Валерьевна 263 
17. Минкин Руслан Ильдарович 266 
18. Набока Снежана Викторовна 255 
19. Назаревский Марк Васильевич 264 
20. Нурова Лейла Зауровна 250 
21. Овсепян Мартина Гариковна 248,7 
22. Овчаренко Анастасия Витальевна 267 
23. Ольшанова  Каролина Викторовна 250,5 
24. Подкопаева Екатерина Николаевна  279 
25. Селютина Маргарита Романовна 260,9 
26. Силантьева Мария Павловна 250 
27. Симонова Анна Николаевна 249 
28. Хаджимба Даниил Темурович 252,7 
29. Хромов Дмитрий Александрович 272 
30. Челашеева Вера Сергеевна 252 

 
Стоматология 

 
1. Аксенова  Вероника Сергеевна 281 
2. Давыдова Виолетта Витальевна 287 
3. Кох Вадим Дмитриевич 287 
4. Кравченко Алексей Олегович 279 
5. Лалаян Милана Суреновна 281 

6. Мельниченко Кристина Сергеевна 275 
7. Невеселая Дарья Сергеевна 299 
8. Скопина Марина Леонидовна 298 
9. Чупров  Борис  Игоревич 274 

 
Медико-профилактическое дело 

 
1. Абрамов Михаил Юрьевич 264,6 
2. Гатикоева Аурика Тенгизовна 242,7 
3. Кулакова Анастасия Александровна 225 

4. Солдатова Елизавета Александровна 239 
5. Шанчук Иосиф Юрьевич 246,2 

 
Фармация 

 
1. Аксенов Роман Димитриевич 221 
2. Астапкович Софья Игоревна 271 
3. Голдыш Елизавета  Сергеевна 239 

4. Ефанова Анна Сергеевна 257 
5. Погуляй Юрий Алексеевич 274 
6. Починок  Дарья  Ивановна  268 

 
 

 
   Ректор С.Н. Алексеенко 
  
Проект приказа согласован:  
Проректор по учебной 
и воспитательной работе 

Т.В. Гайворонская 

  
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

С.Е. Гуменюк 

  
Начальник юридического отдела Ю.А. Чуйко 
 
Приказ подготовлен приемной комиссией 


